Encaminha Oficio Vereador n°684/2024 de Autoria do Vereador Antônio José Alves Miranda
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <spiacsaoroque@correios.com.br>
Data 2024-04-11 11:13

 siscam_oficio_vereador_n_684_2024_oficio_vereador_lei_n_5_614_2023js0n21ik.pdf(~1,8 MB)

Boa tarde!

Encaminha Oficio Vereador n°684/2024 de Autoria do Vereador Antônio José Alves Miranda, Que solicita aos Correios expedição de CEP para a Praça
Marília de Dirceu, Jardim Camargo, São Roque-SP, denominada pela Lei 5.614, de 16 de março de 2023.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.